



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการพิจารณาผลประกวดราคาฯ ถึง ผจก.กฟอ.ศรีราชา
เลขที่ วันที่
เรื่อง ขอรายงานการพิจารณาผลการประกวดราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์
กฟอ.ศรีราชา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เรียน ผจก.กฟอ.ศรีราชา

1. เรื่องเดิม

ตามคำสั่ง เลขที่ ก.2 กฟอ.สรข.(บป.)2847/2562 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2562 ได้แต่งตั้งให้ผู้มี
นามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างเหมา
บุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ กฟอ.ศรีราชา ประจำปี 2563
การจัดซื้อ/จ้าง/เช่า เลขที่ : ก.2 กฟอ.สรข.(บป.)2847/2562

วงเงินงบประมาณ : 2,387,170.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคากลาง (ตาม พ.ร.บ. มาตรา 4 (6)) : 2,231,000.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

2. ข้อเท็จจริง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอศรีราชา ได้ดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
ตามรายละเอียดดังนี้
- จำหน่าย/ให้ออกสาร : วันที่ 12 ธันวาคม 2562 – 19 ธันวาคม 2562
- กำหนดการเสนอราคาผ่านระบบ e-GP/ : วันที่ 20 ธันวาคม 2562
ที่หน่วยงานจัดซื้อ
- มีผู้ซื้อ/ผู้รับเอกสาร จำนวน 1 ราย คือ
การจัดซื้อผ่านระบบ e-GP/ 1. หจก.อรพรรณ เพาเวอร์ /
ที่หน่วยงานจัดซื้อ
(ตามเอกสารประกอบรายชื่อผู้ซื้อ/
ผู้ดาวน์โหลดเอกสารจากระบบ e-GP/
ลงทะเบียนรับเอกสารที่หน่วยงานจัดซื้อ/จัด
จ้าง/จัดเช่า)

- มีผู้เสนอราคาผ่านระบบ e-GP/ที่
หน่วยงานจัดซื้อ จำนวน 1 ราย คือ
1. หจก.อรพรรณ เพาเวอร์
- (ตามเอกสารประกอบรายชื่อผู้ซื้อ/
ผู้เสนอราคา จากระบบ e-GP/ยื่นเอกสารที่
หน่วยงานจัดซื้อ/จัดจ้าง/จัดเข้า)

3. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการพิจารณาผลประกวดราคาฯ ได้ดำเนินการตรวจสอบรายละเอียดต่างๆ ของผู้
เสนอราคา จำนวน 1 ราย ดังนี้

3.1 รายชื่อผู้เสนอราคาผ่านการคัดเลือกกว่าไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน

3.2 รายละเอียดผลิตภัณฑ์ของผู้เสนอราคา

จำนวน 1 ราย คือ

1. หจก.อรพรรณ เพาเวอร์

3.3 หลักเกณฑ์การพิจารณา

☒ เกณฑ์ราคา

☐ เกณฑ์ประสิทธิภาพต่อราคา (Price performance) โดยมีหลักเกณฑ์ ดังนี้

3.4 สรุปผลการจัดลำดับผู้เสนอราคาตามหลักเกณฑ์การพิจารณา ข้อ 3.3 ที่มีรายละเอียด
ถูกต้องตามเงื่อนไขของ กฟผ.

ผู้เสนอราคา ต่ำสุดลำดับที่	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	จำนวน ราย	ราคาที่เสนอ (ต่อหน่วย/รวม)
1	หจก.อรพรรณ เพาเวอร์	35,050	2,171,030.00

4. ข้อเสนอ

จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเห็นควรดำเนินการดังนี้

ขออนุมัติสั่งจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ กฟอ.ศรีราชา ประจำปี 2563
บริษัทเสนอราคา 2,029,000.00 บาท (สองล้านสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ 216,140.00 (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
(คิดเป็น 9% รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- เบิกจ่ายจากงบทำการ H307101000

- ผลิตภัณฑ์ G.K./ประเทศไทย

- กำหนดยื่นราคา 7 วันนับตั้งแต่วันเสนอราคา

- สถานที่ก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคศรีราชา

- กำหนดส่งของ ภายใน ทุกเดือน นับถัดจากวันลงนามสัญญา

- การรับประกันคุณภาพ 7 วัน นับถัดจากวันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบสินค้าโดย
ต้องรีบจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้งานได้ติดตั้งเดิมภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

ข้อมูลโครงการ

A1

เลขที่โครงการ 62117463385

A2

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ของ กฟอ.ศรีราชา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายการสินค้าหรือบริการ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายการพิจารณา/ชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ผ่านการพิจารณา	ราคา ที่เสนอ ต่ำสุด	ตกลงซื้อหรือจ้าง	สถานะ แจ้ง เสนอ ราคา	ใบเสนอราคา/หนังสือ บริดคนัดสนธิ/หนังสือรับรอง การจดทะเบียนนิติบุคคล
	งานจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ ประจำปี 2563					

B1 0203559001615  ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรพรรณ เพาเวอร์ (เวลาเสนอราคา 08:32:42.252)

2,171,030.00 2,171,030.00



หมายเหตุ : กรณีต้องการกลับไปแก้ไขผลการพิจารณาให้กดปุ่ม [แก้ไขผลการพิจารณา]
และหากมีการแจ้งต่อรองราคาแล้ว จะไม่สามารถกลับไปแก้ไขผลการพิจารณาได้

ยกเลิกผู้ชนะการเสนอราคา

แก้ไขผลการพิจารณา

แจ้งต่อรองราคา

บันทึกยืนยันผู้ชนะการเสนอราคา

กลับสู่หน้าหลัก

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ

รายการ ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม		
				ราคาสินค้า/ บริการ (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ทั้งสิ้น (บาท)
	มิเตอร์ 1 เฟส					
1	ตัดกลับเฉพาะมิเตอร์	16,000	55.00	880,000.00	61,600.00	941,600.00
2	ต่อกลับเฉพาะมิเตอร์	15,000	65.00	975,000.00	68,250.00	1,043,250.00
3	ปลดสายเทอร์มินอล	1,000	20.00	20,000.00	1,400.00	21,400.00
4	ต่อกลับสายเทอร์มินอล	1,000	30.00	30,000.00	2,100.00	32,100.00
	มิเตอร์ 3 เฟส			1905,000		
6	ตัดกลับเฉพาะมิเตอร์	600	80.00	48,000.00	3,360.00	51,360.00
7	ต่อกลับเฉพาะมิเตอร์	650	80.00	52,000.00	3,640.00	55,640.00
8	ปลดสายเทอร์มินอล	400	30.00	12,000.00	840.00	12,840.00
9	ต่อกลับสายเทอร์มินอล	400	30.00	12,000.00	840.00	12,840.00
	รวมทั้งสิ้น	35,050		124,000 2,029,000.00	142,030.00	2,171,030.00

5. สรุปผลการจัดหา

การจ้างเลขที่ ก.2 ศรช.(บป.)2847/2562 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2562 จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับ มิเตอร์ของ กฟอ.ศรีราชา ประจำปี 2563 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,029,000.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- วงเงินราคากลาง 2,231,000.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินงบประมาณ 2,231,000.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,171,030.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ 216,140.00 บาท (คิดเป็น 9% รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ 202,000.00 บาท (คิดเป็น 9% ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินราคากลาง 216,140.00 บาท (คิดเป็น 9% รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินราคากลาง 202,000.00 บาท (คิดเป็น 9% ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดนำเสนอขออนุมัติจ้าง พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดผลการเสนอราคามา เพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)

(นายอนุรักษ์ ศรีสวัสดิ์)

ประธานกรรมการ

ทพ.กส.กฟอ.ศรีราชา

(ลงชื่อ)

(นางอุไร ชมโณม)

กรรมการ

พช.6 ผบ.กฟอ.ศรีราชา

(ลงชื่อ)

(นายธนากร จุฑาเกตุ)

กรรมการ

นท.5 กฟอ.ศรีราชา